UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNN Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình

Sửa chữa hồ Cao Lan, xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/ND-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ kế hoạch và

Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 120a/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh về

việc phân bổ kinh phí hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai 10 tháng đầu năm 2022

từ  nguồn  dự  phòng  ngân  sách  Trung  ương  năm  2022; Quyết  định  số

1513/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước

năm 2023 cho các cơ quan, đơn vị kinh phí hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai 10

tháng đầu năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số số 427/QĐ-SNN ngày 05/10/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT phê duyệt Báo cáo Kinh tế -kỹ thuật công trình: Sửa chữa hồ Cao Lan,

xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 439/QĐ-TL ngày 07/10/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc thành lập tổ thẩm định công tác đấu thầu, lựa chọn nhà thầu các gói

thầu thực hiện sửa chữa, nâng cấp công trình thủy lợi bằng nguồn kinh phí hỗ trợ

khắc phục hậu quả thiên tai 10 tháng đầu năm 2022 từ nguồn dự phòng ngân sách

Trung ương năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-SNN ngày 09/10/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa hồ Cao Lan,

xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-SNN ngày 11/10/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu thi công xây dựng

công trình: Sửa chữa hồ Cao Lan, xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng

Sơn;

Theo đề nghị của Chi cục Thuỷ lợi tại Tờ trình số 131/TTr-TL ngày

26/10/2023; Kết quả thẩm định của Tổ thẩm định công tác đấu thầu, lựa chọn nhà

thầu tại Báo cáo số 18/BC-TTĐ ngày 26/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công

trình Sửa chữa hồ Cao Lan, xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn,

với những nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Thi công xây dựng công trình

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần xây dựng nông nghiệp và phát

triển nông thôn số 9.

- Địa chỉ: Số 66, phố Bùi Thị Xuân, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải

Dương, tỉnh Hải Dương.

- Điện thoại: 0936.986.522

- Tài khoản số: 2711138669999 tại Ngân hàng quân đội (MB bank) – Chi

nhánh Hải Dương.

- Mã số thuế: 0800379235

3. Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế VAT): 4.018.046.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn tỷ, không trăm mười tám triệu, không trăm bốn mươi sáu

nghìn đồng chẵn./.)

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày

Điều 2. Giao Chi cục Thuỷ lợi ký kết và quản lý hợp đồng với nhà thầu, thực

hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của nhà nước về đấu thầu và đầu tư

xây dựng.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình, Kế hoạch tài chính,

Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ lợi, Nhà thầu có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Kế hoạch và đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2023-10-26T16:39:17+0700
	Nguyễn Phúc Đạt

		2023-10-26T17:03:42+0700

		2023-10-26T17:03:26+0700

		2023-10-26T17:03:26+0700

		2023-10-26T17:04:02+0700